
Configuration et capacités 

 En théâtre

 

 

 

Les salles  

climatisées 
 

 

 

 

 

  

AUDITORIUM 

Scène 

Audio 

Vidéo 

 

 

Les Marquises (Salle de réunion 

près de l’auditorium) 

 

 

Les Gambiers (Salle B024) 

 

 

Les Australes (Salle de réunion 

administration) 

 

 

et capacités des salles du Lycée Hôtelier

 

 
En théâtre En carré En U 

    

    

    

    

     

                   

                   

     

    

                          

                      

    

 

130 

 

 

 

 

60 

 

35 

 

30 

 

50 

 

30 

 

25 

  

30 

 

25 

les du Lycée Hôtelier 

En salle de classe 

 

     

 

 

       

 

       

 

       

 

 

40 

 

 

20 

 

 


